
 

Vigvoll skole           Kristiansand, 02.12.25 

Referat fra møte i FAU tirsdag 02.12.25  

Til stede: 10A: Ida Rosåsen Bringsverd 10B: Ingunn Magnus 10C: Sindre Ellingsen 9B: Merethe 
Priebe 9C: Cecilie Løland Flaathe 8A: Håvard Haugland 8B: Hilde Mikkelsen 8C: Aleksander 
Sunnhordvik 

Forfall: 9A: Jørgen Joakimsen(Roger Flataker) 

Sak Nr.                             Innhold Ansvar 

F 09-25/26 Godkjenning av innkalling. 

Det var ingen kommentarer til innkallingen. 

Alle 

F 10-25/26 Godkjenning av siste protokoll. 

Det var ingen kommentarer til protokollen fra 07.10.25 

Alle 

F 01-25/26 Oppfølgingspunkter 

• 8 trinn har ansvar for turkomité, natteravner til 17. januar og foreldrenettverk. 
I forbindelse med vandringen 17. januar er det oppmøte på Radisson Blu Caledonien 
Hotel kl. 22.00. 8. trinn sender inn navn på de som deltar til 
Irene.Kaspersen@kristiansand.kommune.no  Tlf: 93087924. Trinnene har etablert 
Spond-gruppe for kommunikasjon. Én gruppe for trinnet, med undergrupper for hver 
klasse. Turkomiteen har hatt møte. Det blir tur i uke 15 eller 16 i 2027. Turen går til 
Trondheim. Tre netter med Hvite Busser. I forhold til økonomien er målet å komme i 
mål med to dugnader. Sommerbris i juni og en kalender neste jul. Målet er å nå 
700.000 kr.  

• 9. trinn har ansvar for turkomité og dugnadsarbeid samt foreldrenettverk. 
Trinnet har solgt julekalender. Det blir tur til Berlin i september. 

• 10. trinn har ansvar for nyttårsball, grunnskoleavslutningen og 
foreldrenettverk. Nyttårsballet er satt til 30. januar. Lokalet er ikke funnet ennå. 
Solkollen ser ut til å være opptatt denne dagen. Vil det være aktuelt å flytte dagen til 
en dag der Solkollen er ledig? Komiteen jobber videre med dette. 
Grunnskoleavslutningen er 18. juni. Det er lurt at komiteene beregner litt penger som 
er igjen til avslutningsfesten.  

Alle 

F 03-25/26 Storforeldremøte torsdag 5/2 

Møtet blir som i fjor tredelt. Del 1- foreldremøte styrt av kontaktlærere. Del 2- FAU har 
ansvar for å finne foredragsholder, som i år blir Monica Røssnes og Bente Jensen fra Barne-, 
ungdom- og familieetaten(Bufetat). Tema er «Å være foreldre til tenåringsbarn» Del 3- 
foreldrenettverk. Foreldrekontaktene holder i denne samtalen. Ingunn snakker med Monica om 

Alle 

 

Ingunn 

 

mailto:Irene.Kaspersen@kristiansand.kommune.no


de kan utarbeide 2-3 spørsmål til samtale i nettverket. I fjor ble det solgt kaffe og kaker av 
valgfaget «Innsats for ander». Oddvar utfordrer valgfaget i år også. 
Oddvar senter ut en “Save the date” nå i desember. Påmelding sendes ut i starten av Januar. 
Håvard ønsker velkommen og er kveldens konferansier. Ida ordner blomster til 
foredragsholderne. Alexander tar seg av teknikken.  

Klokkeslett for foreldremøtet er 17.45- 20.15 

Oddvar  

Håvard 

Ida 

Aleksander 

F 06-25/26 Trafikksikkerhetsplanen 

Vi har fått invitasjon til å gi innspill til kommunens trafikksikkerhetsplan 2027-2031. 

FAU på Vigvoll har noen fysiske tiltak som foreslås i prioritert rekkefølge: 

1. Gangfelt over veien fra busstopp ved skolen. 
2. Gangfelt over veien ved skolen, elevene bruker ikke undergangen. 
3. Dårlig belysning på gang- og sykkelvei fra skolen og ned mot Solløkka. 
4. Gangfelt over veien til busstopp langs Hånesveien. Opp- og nedsiden av Solkollen 

barnehage. 

Oddvar utarbveider og sender inn prioritert liste til post.byutvikling. 

Tidvis er det svært mange foreldre som kjører barna til skolen og slipper av elevene midt i 
veien. Dette kan skape farlige trafikksituasjoner. Skolen vil minne om trafikksikkerhet i visma-
melding.  

 

Oddvar 

F 011-25/26 Resultater fra årets Nasjonale prøver (NP) 

Oddvar orienterer om årets resultat fra nasjonale prøver. Skolen er har de siste årene hatt en god 
økning i ferdigheter fra 8. til 9. trinn og vil jobbe videre med å utvikle gode rutiner for arbeidet 
med de grunnleggende ferdighetene i engelsk, lesing og regning.  

Oddvar 

F 12-25/26 Vaping på skolen 

Vaping er blitt et økende problem den siste tiden. Hilde sosiallærer orienterte om dette i 
melding i Visma 18.11.25. Skolen ønsker foreldres hjelp. Dette tas også opp i foreldrenettverk 
på storforeldremøtet 05.02.26 

 

Alle 

F 13-25/26 Oversikt pensum og prøveinnhold elever 

Foreldre spiller inn at det er vanskelig å ha oversikt over pensum til elevene. Foreldre ønsker 
god beskjed og oversikt. Oddvar spiller dette inn til lærerne. 

Oddvar 

F14-25/26 Eventuelt 

• Det har blitt holdt møte med foresatte til kull 2013. Tilstede i møte var FAU fra 
Hånes og Ve, samt Rektor Hilde fra Vigvoll. Møtet handlet om å starte planleggingen 
og samkjøringen av en felles skoletur for 10. trinn på Lauvåsen. Turen må være i 
Norge og bør hovedsakelig ha maks to overnattinger, avhengig av økonomi.  

• Sekretær i FAU. Anne Berit Rege har satt seg villig til å være sekretær dette året. 
• Frisbeegolf bane i skogen ved skolen. Tas inn som sak på neste møte.  

 

 

 

 

Ida 

                                          Neste møte i FAU 20.01.26 

 


